様式第４号（第４条関係）

振　込　申　出　書

　　年　　月　　日

蟹江町長　殿

　　　　（申請者）住所
氏名 (ふりがな)

　蟹江町移住支援事業補助金については、下記のとおり取り扱ってください。
記
[bookmark: _GoBack]　蟹江町移住支援事業補助金の受領について
　　私名義の口座に振り込んでください。
	振込金融機関名
	銀　　行
信用金庫
農　　協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　本　店
　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	口座種別（該当するものを○で囲む。）
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義　人

（注）　移住支援金は、所得税法上の「一時所得」に該当します。